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Saygıdeğer Okurlarımız,
İl Millî  Eğitim Müdürlüğü ARGE Bülteni ile yedinci kez ve yeniden sizlerle 
buluşmanın sevinci içerisindeyiz.

	 ARGE Bülteni ile siz saygıdeğer okurlarımıza birimimizin altı ay boyunca 
yapmış olduğu Stratejik Planlama, Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri, 
Avrupa Birliği Projeleri, TUBİTAK Proje Yarışmaları, Bilim Fuarları, başlıca 
seminer ve çalıştaylar, araştırma İzinleri gibi çalışmalarımızı paylaşmaktayız.
	 Bu yıl 5. si düzenlenen Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri 
kapsamında 3357 başvuru  alınmış bu projeler arasından ülke genelinde 189 
çalışma saha ziyaretine kalmıştır. Ülke genelinde ilimizi temsil eden  Sarıkaya 
Hisarbey Hüseyin Demir İlkokulundan ‘Köy Çocuklarıyız Biz’ adlı çalışması ile 
Sayın Emrah AÇIKGÖZ ve Hisarbey Ortaokulundan ‘Teknolojiden Robotlaşan 
Beyinlere’ başlıklı çalışması ile Sayın Rahime İNCE öğretmenlerimizi  çalışmaları 
sebebiyle tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. Eğitim ve Öğretimde 
Yenilikçilik Ödülleri yarışmasına her geçen gün ilginin arttığını belirtirken, ilimiz 
genelinde benzer çalışmaların artarak devam edeceği ümidini taşımaktayız.
	 Çalışmalarımızda desteğini esirgemeyen İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın 
Mehmet TEKİN’e  ayrıca Strateji Geliştirme Şube Müdürümüz Sayın Mücahit 
KILNÇ’a  ve ARGE ekibinin kıymetli çalışanlarına teşekkürü bir borç biliriz.
	 argebulten@gmail.com  e-posta adresimiz üzerinden bültenimize ve 
çalışmalarımıza dair her türlü fikir alışverişinde bulunabilirsiniz. Bu fikir teatileri 
ile bültenimizin gün geçtikçe zenginleşeceği kanaatini taşımaktayız.
	 Bir daha ki sayımızda buluşmak temennisiyle siz kıymetli okurlarımızı 
Yüce Yaratıcıya emanet eder, saygılar sunarım.
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          Kemal YURTNAÇ  

	 İlimizde, eğitimde kalitenin artırılmasına 
yönelik çalışmalar yapılması düşünülmüştür. Bu 
çerçevede, ilimiz genelinde eğitime gönül vermiş ve 
eğitimden sorumlu kuruluş ve kişilerin katılımıyla il 
eğitim çalıştayı düzenlenmiştir. 
	 Çalıştayda ele alınacak konular belirlenirken 
kısa, orta ve uzun vadede çözüm bekleyen sorunlar 
sıralanmış ve sonuç odaklı öneriler getirilmiştir.
Çalıştay sonuçları; 
1.	 Eğitimde Kalitenin Artırılması, 
2.	 Kimlik ve Kişilik Oluşturma, 
3.	 Toplumsal Bütünleşme,
4.	 Ders ve Sınav Başarısının Artırılması 
başlıklı dört ana hedef altında toplanmış ve Eğitimde 
Kaliteyi Artırma 2017-2023 yıllarını kapsayan Strateji 
Belgesi oluşturulmuştur.
	 Türkiye’de toplantı ve çalıştay yapma 
geleneğinin aksayan taraflarından birisi, sonuç ve 
çözüm başlığına gelinceye kadar yapılan iş ve işlemler 
sonunda çözüme yönelik enerjinin azalmasıdır. 
Konuların önem ve öncelik sırası gözetilmeden toptan 
çözülmeye çalışılmasıdır. Bu toplantımızda adı sayılan 

tuzaklara düşülmeden, mümkün olduğunca fayda ve 
sonuç odaklı bir yöntem izlenmiştir. 
Çalıştay sonunda elde edilen çıktılara yönelik çözüm 
önerileri sadece çözüm politikası aşamasında 
bırakılmamış ve “Ne yapacağız?” sorusuna net 
cevaplar veren faaliyetler, faaliyet sorumluları ve 
faaliyet tarihleri de belirtilmiştir. Böylelikle çalıştay 
sonuçları değerlendirilebilecek ve başka projelere 
çarpan etkisi sağlanacaktır.
	 Çalıştay sonuçları raporlar üzerinde 
tozlanmaya bırakılmadan pratiğe geçirilecektir. Bu 
düşüncelerle çalıştay sonucu faaliyetler, il genelinde 
eğitimde kaliteyi artırmak amacıyla, çalışma disipliniyle 
icra ve takip edilecektir.
	 Toplantılara 7 oturumda 330 kişi katılım 
sağlayarak destek vermiştir. Katkı sunanlara teşekkür 
eder, başarılar dilerim. 

Kemal YURTNAÇ
Yozgat Valisi

Yozgat Valisi
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            Mehmet TEKİN 

	 Hayatın her alanında yer alan Araştırma - 
Geliştirme çalışmaları eğitim ve öğretimin vazgeçilmez 
unsurlarındandır. Kurum paydaşları tarafından kabul 
edilmiş, kurum çalışanları tarafından destek bulan 
araştırma geliştirme faaliyetleri kurumun gelişmesini, 
toplumsal ihtiyaçların karşılanmasını ve her alanda 
kaliteye ulaşmasını sağlayacaktır. 
	 ARGE çalışmalarında gönüllü bir ekip ile 
kurumlarda farklılık oluşturulur ve kuruma özgü 
yenilikçi projeler üretilebilir. Eğitim kurumlarımızın 
kendilerinden beklenen işlevi yerine getirebilmesi; iyi 
bir ekip, gerçekçi bir planlama ve planlanan faaliyetlerin 
etkin bir şekilde uygulanması ile mümkündür.
Bu minvalde Sayın Valimiz Kemal YURTNAÇ 
himayesinde ve başkanlığımızda; ilimiz genelinde 
başlatılan Ortaöğretim Okul türleri Eğitim Çalıştayının 
sonuncusu ve finalini Fatih Mesleki Teknik Anadolu 
Lisesi’nde Bozok Üniversitesi Öğretim görevlileri, İlçe 
Milli Eğitim Müdürlerimiz, Şube Müdürlerimiz, Sivil 
Toplum Kuruluşları, Yönetici, Öğretmen, Öğrenci, 
Veli, Basın Mensupları ve birçok eğitim gönüllüsünün 
katılımı ile gerçekleştirdik.

İlkini Boğazlıyan ve Yenifakılı ilçelerimizin katılımı ile 
gerçekleştirdiğimiz ortaöğretim çalıştayına bugüne 
kadar on üç ilçemizin katılımı sağlanmış ve finalde 
yaptığımız çalıştay ile birlikte 330 katılımcı ile 
çalışmamız nihayete erdirilmiştir.
	 Uygulanabilir çözümler üretilmeye çalışılan 
çalıştay çıktıları, 2017-2023 Strateji Belgesine 
dönüştürülmüştür. Çalıştay çıktılarımızın Yozgat 
eğitimine hayırlar getirmesini temenni ediyorum.
Ayrıca İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE Birimi 
tarafından 2017 yılının ilk yarısında gerçekleştirilen 
Ortaöğretim Okul Türleri Eğitim Çalıştayı, Eğitimde 
Yenilikçilik Ödülleri, Stratejik Planlama, Performans 
Programı, Ulusal ve Uluslararası Projeler, TÜBİTAK 
Projeleri ve Araştırma Uygulama İzinlerine İlişkin 
ARGE çalışmalarının yer aldığı Temmuz 2017 ARGE 
Bülteninde emeği geçen tüm çalışanlarımızı tebrik 
eder, başarı ve gayretlerinin devamını dilerim. 

Mehmet TEKİN
Yozgat İl Milli Eğitim Müdürü

İl Millî Eğitim Müdürü
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ÖRNEK PROJELERLE 
BİŞEK ŞEHİT ADEM KOCADAĞ İLK/ORTAOKULU

Bilişim 

Teknolojileri 

Sınıfı:

         Yozgat Valisi Sayın Kemal 

YURTNAÇ’ın himayesinde  

Öğrencilerimizin derslerinde daha başarılı olmaları, 

her öğrencinin teknoloji aracılığıyla bilgiye hızlı ve 

kolay ulaşması, değişen teknolojiyi daha yakından takip 

etmeleri amacıyla ilimiz kurumlarında bulunan ihtiyaç 

fazlası bilgisayarlar toplanarak teknoloji sınıfı oluşturuldu. 

Teknoloji sınıfında yapılan ilk derse Vali Kemal YURTNAÇ, 

Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet ATAMAN ve Jandarma Alay 

Komutanı Albay Selçuk YILDIRIM katıldı.  Teknoloji sınıfı 

açılışını gerçekleştiren Vali Kemal YURTNAÇ, vilayette 

bulunan ihtiyaç fazlası bilgisayarlarla köy okulunda bir sınıf 

oluşturduklarını söyledi. Oluşturulan bilişim sınıfına Necip 

Fazıl Bilişim Sınıfı adı verildi.

R
ENKLİ  

O
KUL 

	 Bişek Şehit Adem Kocadağ İlk/Ortaokulu eğitim 

öğretim çalışmaları kapsamında ilk olarak okulun fiziki 

ortamında iyileştirmeler yaparak işe başladık. Bu kapsamda 

başta ilkokul sınıfları olmak üzere okul koridorlarında 

ve okul kullanım alanlarında boyama çalışmaları yaptık. 

İlgili yerler hem eğitici hem de öğretici görsellerle 

okul öğretmenlerimizce boyandı. Ayrıca merdiven 

basamaklarına temel derslerle ve günlük yaşamla ilgili 

değerler,bilgiler yerleştirildi.Kütüphane rafları ve masaları 

canlı renklerle boyanarak daha güzel hale getirildi ve 

kütüphanemiz yeni kitaplarla ve barkod sistemiyle yeniden 

hayat buldu.
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ÖRNEK PROJELERLE
YERKÖY KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Okulum 

Evim 

Olsun

Projenin amacı: Öğrencilere doğal, rahat ve 

kendilerini evde olmanın rahatlığını hissettirecek 

sıcak bir okul ortamı oluşturmak. Bunun içinde 

kendi emekleriyle yaptıkları ürünlerle ekonomik ,sağlıklı ve 

doğal yaşam bilinci oluşturmak.

Öğrencilerimizin çalışmalarıyla okulumuz renklendi. Atık 

ürünler değerlendirerek sıfır maliyetle dekoratif ürünler 

yapıldı ve ayrıca okul bahçemizde çeşitli faaliyetler 

düzenlendi. 

İşte bunlardan bazıları:

1. Öğrencilerimiz atık araba tekerlerini boyayarak 

çok renkli şirin mi şirin oturaklar ve geri dönüşüm 

kutuları yaptılar.  

2. Bu oturaklarla okulumuza bir de kitap-kafe hediye 

ettiler. 

3. Kurumuş yaşlı ağaçlarımızı kuş evleriyle süslediler.

4. Atık camlardan estetik vazolar ürettiler.

5. Ve hobi bahçesiyle hem organik tarım yapmanın 

zevkine hem de sağlıklı-doğal beslenme bilincine 

eriştiler.
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İ
Kİ 

GÜN 

İKİ 

GECE 

BAYRAM

	 Yozgat ilimizde ilk defa Yerköy ÖNDER´in 

desteği ve Yerköy Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi´nin 

organizatörlüğüyle Yerköy’ümüz de ki beş imam hatip 

okulunun düzenlediği İMAM HATİPLİLER ŞÖLENİ iki 

gün sürdü. 

	 İlk Gün Panel Yapıldı.

	 İlk gün İstanbul Milletvekili avukat Fatma BENLİ, 

Yozgat Milletvekili Yusuf BAŞER, Din Öğretimi Daire 

Başkanı Dr. Ahmet İŞLEYEN ve  Bozok Üniversitesi İlahiyat 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kadir ÖZKÖSE´nin panelist 

olarak katıldığı “İmam Hatip Okullarının Dünü, Bugünü, 

Yarını” konulu panel düzenlendi. Panelde geleceğin 

inşasında imam hatip okullarının misyonu anlatıldı. Panel 

sonrasında öğrenciler ve panelistler dostane sohbetler 

yaptılar.

	 İkinci Gün Çok Çeşitli Etkinlikler Sunuldu.

Şölenin ikinci gününde öğrencilerimizin icra ettikleri 

program halkımızın yoğun katılımıyla gerçekleşti. Kuran 

tilavetiyle açılan program Yerköy´de bulunun beş imam 

hatip okulunun icra ettikleri ilahiler, şiirler, Arapça rap, 

Arapça şarkılarla devam etti. Birçok etkinliğin olduğu 

gecede öğrencilerimiz yeteneklerini sergiledi.

İmam hatip okullarımızın birlik ve beraberliği ile gerçekleşen 

program sosyal medyada da yoğun ilgi ile karşılandı.

Programı Hazırlayan Okullarımız

1. Yerköy Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi

2. Yerköy Hüseyin Erbaş Anadolu İmam Hatip Lisesi

3. Atatürk İmam Hatip İmam Hatip Ortaokulu

4. 80. Yıl İmam Hatip İmam Hatip Ortaokulu

5. Fatih Sultan Mehmet İmam Hatip İmam Hatip Ortaokulu

ÖRNEK PROJELERLE
YERKÖY KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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etmeseydik, bu tür güzel organizasyonlar yapmasaydık 

belki de bu gençlerimiz ve buraya bu oyunu izlemeye 

gelmeyenler farlı şeylerle uğraşacaklardı. Yaklaşık 4 aydır 

bu işlerle uğraşıyoruz ve gençlerimizin kültürel hayatlarına 

bir katkı sağlamış oluyoruz. Sadece üstat değil, önümüzde 

ki yıllarda farklı fikir adamlarının yılını ilan edeceğiz” diye 

konuştu.     

        Amaçlarının bu şehirde hem eğitimin kalitesini artırmak 

hem de fikir hayatını yükseltmek olduğunu kaydeden Vali 

YURTNAÇ, “Eğer biz bunu yaparsak bugün yaptığımız 

yollar, binalar, güzel okullar, köprülerin yanına ruhumuzu 

da koymuş olacağız. İşte bizim ruhumuz da buralardadır. 

Bu tür çalışma yapan herkesi destekleyeceğiz. Her 

zaman onların yanında olacağız. Kültürel hayatımızın 

zenginleşmesi için her türlü desteği vereceğiz” ifadelerini 

kullandı.

ÖRNEK PROJELERLE
ATATÜRK ANADOLU LİSESİ

Yozgat Valiliği tarafından oluşturulan Necip Fazıl 

Yılı etkinlikleri kapsamında Atatürk Anadolu Lisesi 

öğrencileri tarafından Necip Fazıl Kısakürek’in 

eseri olan “Reis Bey” isimli tiyatro oyunu sahnelendi.

        Milli İrade Anadolu İmam Hatip Lisesi konferans 

Salonunda gerçekleşen tiyatro oyunu izleyiciler tarafından 

ayakta alkışlandı.

        	 Gösterim sonrası salona hitap eden Vali Kemal 

YURTNAÇ, Yozgat’ta bir şeylerin farkında olmanın 

zamanın geldiğini söyledi.       

        	 Özellikle eğitimde kaliteyi artırma adına her yıl 

bir fikir adamı yılı olarak kutlayacaklarını belirten Vali 

YURTNAÇ, “Yılını kutladığımız fikir adamın hayatını, 

fikirlerini, şiirlerini işleyeceğiz. Dolayısıyla tarihinin, 

geçmişinin farkında olan bir nesil yetiştireceğiz. Bununla 

beraber eğitimde ki kaliteyi artıracağız. Çocuklarımız 

güzel okulları kazanıp güzel yerlere gelerek kimliğini, 

kişiliğini, tarihini bilmeyen bir birey olmayacak. Bizim 

başlattığımız bu çalışma birbirini tamamlayan bir çalışma 

olacak. Dolayısıyla hem okullarında, hem iş hayatlarında 

başarılı olacaklar hem de tarih şuuru ile millet şuuru ile bu 

millete hizmet edecekler. İşte o zaman atalarına, ceddine 

layık bir evlat haline gelecekler” dedi.        

Bu neslin yetişmesi için idare, öğretmen ve 

ailenin birlikte hareket edip çalışması gerektiğini 

ifade eden Vali YURTNAÇ, “Vurdumduymaz, 

nemelazımcı bir idare istemiyoruz. Böyle bir nesil yetiştirmek 

bizim amacımız ve bu amaca hep birlikte ulaşacağız. 

Ortaokullarımızda, liselerimizde bu tür çalışmaları 

her zaman destekleyeceğiz. Bu güzel tiyatro oyununu 

sahneleyen gençlerimizi tebrik ediyorum. Hepsiyle ayrı 

ayrı gurur duyuyorum. Öğretmen ve velilerimizi de ayrıca 

takdir ediyorum. Eğer biz bu yılı Necip Fazıl yılı olarak ilan 
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TEMA VAKFI & YOZGAT İL MEM
EĞİTİM MATERYALLERİNİ OKULLARA ULAŞTIRDI

ÖRNEK PROJELERLE
ATATÜRK ANADOLU LİSESİ

Bal 

Arıları 

Mühendis 

Oluyor” Projesi, 

Ford Otosan tarafından Koç Holding’in Ülkem İçin 

projesi kapsamında desteklenmekte ve Uçan Süpürge 

Kadın İletişim ve Araştırma Derneği’nin T.C. Milli 

Eğitim Bakanlığı işbirliğiyle (ekli protokol kapsamında) 

yürütülmektedir.

 	 “Bal Arıları Mühendis Oluyor” Projesi, 24 aylık 

süre zarfında, Türkiye’nin 81 ilinde birer lisede, 9. sınıf 

kız ve erkek öğrenciler ile veliler ve öğretmenlere yönelik 

hazırlanmış bir toplumsal cinsiyete duyarlı rehberlik 

programının hayata geçirilmesini içermektedir. Bu rehberlik 

programı aracılığıyla, ilgili kesimlerde, toplumsal cinsiyet 

rolleri çerçevesinde kadınlara uygun görülen meslekler 

dışında seçeneklerin de var olduğu ve bunları seçerken kız 

ve erkek öğrenciler için eşit fırsatlar sunulması konularında 

farkındalık yaratılması amaçlanmaktadır. Programın 

uygulamasında, söz konusu gruplara özel dizayn edilmiş 

oturumlarda, Ford Otosan A.Ş.’den projemize gönüllü 

destek veren kadın ve erkek mühendisler (rol model 

olarak), toplumsal cinsiyet uzmanları ile psikolojik 

danışman ve rehberlik uzmanları görev almaktadır.

 	 Projemiz Yozgat Kovan Günü kapsamında 23-

24 Şubat 2017 tarihlerinde iki gün boyunca, okulumuz 

Atatürk Anadolu Lisesi’nde gerçekleştirilmiştir.
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Sınıflar Mezuniyet Programı

 15.Beslenme Dostu Okul Projesi kapsamında Meyve 

Günü Etkinliği ( Elma, Armut, Yer Elması, Havuç) dağıtıldı. 

Öğrencilerimizin boy – kilo endeksleri hesaplandı.

16.Her Öğrenciye Bir Ceviz Fidanı dağıtılarak öğrencilere 

ağaç sevgisi ve sorumluluk duygusu kazandırıldı.

17.Anasınıfı öğrencilerine Uzunlu Kasabası Gezisi ve 8. 

Sınıf öğrencilerine Kayseri Gezisi düzenlenerek öğrencilere 

moral takviyesi yapıldı. 

ÖRNEK PROJELERLE - BOĞAZLIYAN
SIRÇALI İLKOKULU - İMAM HATİP ORTAOKULU

1.İlkokul sınıflarının olduğu koridorda Eğitim Sokağı 

oluşturularak duvarlara ( Türkçe Evi, Matematik Evi, Hayat 

Bilgisi Evi, Fen Bilimleri Evi) isimleri verilerek duvarlar bu 

derslerle ilgili materyallerle donatıldı.

2.İkinci kademe koridorlarına Türk Büyükleri köşesi 

oluşturuldu.

3.Arıtma sistemi kurularak öğrencilerimizin daha sağlıklı 

su içmeleri sağlandı.

4.Okulumuzun iç ve dış güvenliğinin sağlanması amacıyla 

kamera sistemi yenilerek güçlendirildi.

5.Okulumuzda iki sınıf birleştirilerek öğrencilerimizin 

rahatlıkla tiyatro, kısa oyun ve gösterilerini 

sergileyebilecekleri ve veli görüşmelerinin rahatlıkla 

yapılabileceği çok amaçlı salon oluşturuldu.

6.Okul bahçemizi renklendirerek öğrencilerimize oyun 

alanları oluşturuldu.

7.Okul kütüphanemiz baştan aşağı yenilendi ve kitap 

bakımından zenginleştirildi. Barkod okuma sistemine 

geçilerek tüm kitaplar kayıt altına alındı. Hangi öğrenci 

kaç kitap okudu ve hangi kitap hangi öğrencide takip 

noktasında kolaylık sağlandı.

8.Değerler Eğitimi kapsamında okulumuzda Değerler 

Eğitimi Ağacı oluşturuldu. Her ay bu ağaçta konular 

zenginleştirilerek işleniyor.

9.Okulumuz İyilik Timi tarafından kasabamızdaki yaşlılar 

ziyaret edildi. İhtiyaçları giderildi.

10.Okul öğrencilerinin hepsine günlük ders tekrarı, kitap 

okuma saati ve haftalık çalışma planı hazırlandı ve dağıtıldı.

11.Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş sınavı ile ilgili 8. 

Sınıf öğrencilerimize bilgilendirmeler yapıldı.

12.8. Sınıf öğrencilerimize sınav kaygısı ve stres ile başa 

çıkabilme konusunda seminerler verildi.

13.8. Sınıf Velilerimizin tamamı ziyaret edildi.

14.Okulumuzda çok sayıda kültürel etkinlikler yapıldı. 

(Aşure Günü Etkinliği, Arabaşı Günü Etkinliği, Çiğ Köfte 

Günü Etkinliği, Masa Tenisi Turnuvası, Satranç Turnuvası, 

1. Sınıflar Okuma Bayramı, 8. Sınıflar Moral Yemeği 8. 
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TEMA VAKFI & YOZGAT İL MEM
EĞİTİM MATERYALLERİNİ OKULLARA ULAŞTIRDI

ÖRNEK PROJELERLE
ŞEHİT FUAT BAHADIR BUHARALIOĞLU

OKU - YORUM

PROJENİN AMACI : Öğrencilere okuma alışkanlığı 

kazandırarak eleştirisel düşünme , yorumlama ve ifade 

etme becerilerini kazandırma.

Proje kapsamında 

	 Oku- yorum kulübü olarak Yozgat Hüzni Baba 

Konağında öğrencilerle bir araya gelerek okudukları bir 

kitap üzerinde değerlendirmeler, yorumlar, eleştiriler, 

tavsiyeler üzerine bir sohbet gerçekleştirildi. Proje iki 

hafta da bir uygulandı. Proje öğrencinin kendi ifade etme 

becerilerini geliştirmek amacıyla uygulanmıştır.

KARİYER GÜNLERİ

PROJENİN AMACI : Toplumda kariyer sahibi kişilerle 

öğrencileri buluşturma. 

Değişik meslek dallarından kişilerle öğrenciler bir araya 

getirilerek meslekleri hakkında öğrencileri bilgilendirmişler.

Öğrenciler değişik meslekler hakkında bilgi sahibi olmuşlar. 

Okulumuzda kariyer günlerine katılan kişilerden bazıları:

Dr.Kazım Arslan (Yozgat Belediye Başkanı)

Prof. Mustafa Büyükata ( Bozok Üniversitesi Fen Edeb. 

Fak. Dekanı)

Mustafa Çiftçi : Yazar 

Menderes Topçuoğlu :Şefaatli Kaymakamı 

 Hacı Ali Yılmaz :İcra Müdürü 

Celal Kapusuzoğlu : Avukat 

Emine Kılıçaslan : Diş Hekimi

Recep Temel : İktisadi İdari Bil. Fak. Yar. Doç.

Fuat Köksal : Mühendislik Fak. Doç.
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ÖRNEK PROJELERLE
ŞEHİT FUAT BAHADIR BUHARALIOĞLU

FARKINDALIK SOHBETLERİ

PROJENİN AMACI : Öğrencilerde milli, manevi ve 

kültürel değerlerimizle ilgili farkındalık bilinci oluşturma 

amacıyla iki haftada bir yapılan bir projedir. Alanında 

uzman kişilerce belirlenen konular üzerine yapılan söyleşi 

tarzında bir projedir. 

Gerçekleştirilen proje konularından bazıları şunlardır: 

-Birey, İrade ve Milli İrade

-Özlenen gençlik

-Üstad Necip Fazıl Kısakürek

-Arkeolojiye dair

-Sosyal meseleler ve aydınlar 

-Türkistan’da Müslüman kimliğini yok etme çabaları

-Yozgat ve Yozgatlının sanat potansiyeli

-Akademik Girişimcilik

‘-’Varoluş/Hareket felsefesinden yarınki -Türkiye’ye giden 

yolda Nurettin Topçu”

-Osmanlı Barışı

-Gençliğin eğitiminde farkındalık 

-Eski Türklerde Yönetim 

-Yeni Ufuklar ve Vizyoner Bakış 

-Osmanlı Barışı 

-Karakter Eğitimi

-Meteor Bilimi ve Sarıçiçek
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Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri
SAHA ZİYARETLERİ

Eğitim ve Öğretim alanında özgün ve modern 

uygulamaların geliştirilmesi, yaygınlaştırılması ve 

ödüllendirilerek teşvik edilmesi amacı ile 2016-

2017 eğitim ve öğretim yılında 5.si düzenlenen “Eğitim 

ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri” kapsamında 3357 

başvuru alınmış ve ödül başvuru raporlarının değerlendirme 

sürecinin tamamlanmasının ardından ülke genelinde 189 

çalışma saha ziyaretine kalmış,  İlimizden iki çalışma saha 

ziyaretine kalma başarısı göstermiştir. 

	 İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Mehmet 

TEKİN ve Sarıkaya Kaymakamı Sayın Yasin ÖZCAN, 

23 Mayıs 2017 tarihinde Bakanlık değerlendiricilerini 

makamına kabul etmiştir. Bakanlık temsilcileri tarafından 

Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik ödülleri çalışmasına dair 

bilgilendirme yapılmış, saha ziyaretine kalma başarısından 

dolayı ilimiz ve ilçe çalışanlarımızın başarısı tebrik 

edilmiştir.

	 Sarıkaya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Şube 

Müdürlerimiz Sayın Yasin YILMAZ ve Sayın Mehmet 

ESEN, Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri İl 

Temsilcisi Sayın Erol Özel eşliğinde saha ziyaretine kalan 

çalışmalarımızı yerinde görmüş ve öğretmenlerimizi ve 

okul yöneticilerimizi göstermiş oldukları üstün başarıdan 

dolayı tebrik etmişlerdir.

	 Sarıkaya Hisarbey Hüseyin Demir İlkokulundan 

‘Köy Çocuklarıyız Biz’ adlı çalışması ile Sayın Emrah 

AÇIKGÖZ ve Hisarbey Ortaokulundan ‘Teknolojiden 

Robotlaşan Beyinlere’ başlıklı çalışması ile Sayın Rahime 

İNCE öğretmenlerimiz çalışmalarına ait sunumu bakanlık 

değerlendiricilerine aktarmıştır.

	 Öğretmenlerimizi göstermiş oldukları başarıdan 

dolayı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Bakanlık Temsilcileri - İl MEM Müdürü Sayın Mehmet TEKİN
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HALİDE EDİP MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
“ÇOCUK GELİŞİMİ ÖĞRENCİLERİ İÇİN “UYGULAMALI MONTESSORİ EĞİTİMİ” 

AB PROJESİ

Avrupa Birliği tarafından Erasmus + Mesleki 

Eğitim öğrenici ve personel hareketliliği 

kapsamında finanse edilen  ve Şehit Yıldız 

Gürsoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından 

2016 teklif çağrısı döneminde sunulan  “Çocuk Gelişimi 

Öğrencileri İçin “Uygulamalı Montessori Eğitimi” projesi 

T.C. Avrupa Birliği Bakanlığı, AB Eğitim ve Gençlik 

Programları Merkezi Başkanlığı (Ulusal Ajans) tarafından 

desteklenmeye değer görülmüştür. 

	 Proje kapsamında okulumuz Halide Edip Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesinden 1 öğretmen gözetiminde 8 

öğrenci Hollanda’nın Heerhugowaard kentinde Montessori 

eğitimi üzerine uzmanlaşmış olan Montessorischool 

Heerhugowaard isimli eğitim merkezinde staj faaliyeti 

gerçekleştirmişlerdir. Montessorischool, 03-12 yas 

aralığında yaklaşık 300 öğrenciye 24 çalışanıyla eğitim, 

öğretim sunmaktadır. 
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ZÜBEYDE HANİM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
“YİYECEK İÇECEK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN PASTACILIK ALANINDA STAJI” 

AB PROJESİ

Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesinin hazırlamış olduğu proje, 2000’in 

üzerinde proje başvurusu arasından 

desteklenmeye değer bulunan 324 proje arasına girmeyi 

başarmış ve 73656 Euro hibe ile ödüllendirilmiştir. Proje 

kapsamında toplam 36 öğrenci ve bunların başında 

hareketliliğe katılacak 6 refakatçi öğretmen, Portekiz’in 

Braga kentinde Sociedade de Investimentos Turísticos do 

Carandá bünyesinde pastacılık üzerine staja katılacaklardır. 

Projede ev sahibi kuruluş olan Braga bölgesinde turizm 

sektöründe 25-50 arası çalışanı ile hizmet veren bir 

işletme olan Sociedade de Investimentos Turísticos do 

Carandá, Lda, projede staj faaliyetinin gerçekleştirileceği 

ev sahibi ortak olarak görev yapıyor. Söz konusu şirket 

dünyaca ünlü Ibis oteller grubunun 2 otelinin yönetiyor. 

Staj faaliyeti de bu otellerde gerçekleştirilecek. Ibis Braga 

Centro ve Ibis Budget Braga Centro.
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MİMAR SİNAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
“KIZILIRMAKTAN AB’YE” 

AB PROJESİ

Avrupa Birliği tarafından Erasmus + Mesleki 

Eğitim öğrenci ve personel hareketliliği 

kapsamında finanse edilen ve Mimar Sinan 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından 2016 

teklif çağrısı döneminde sunulan “Kızılırmaktan AB ‘ye 

Çok Eksenli Talaşlı Üretim Makinelerinde Cad Cam 

Uygulamaları”projesi T.C. Avrupa Birliği Bakanlığı, AB 

Eğitim ve Gençlik Proglamları Merkezi Başkanlığı (Ulusal 

Ajans) tarafından desteklemeye değer görülmüştür.

	 Proje kapsamında okulumuz Mimar Sinan Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesinden 1 öğretmen gözetiminde 10 

öğrenci Almanya’nın Dorsten kentinde Bildungs Centrum 

Nies isimli eğitim merkezinde 29.04.2017 / 14.05.2017 

tarihleri arasında staj faaliyeti gerçekleştirmişlerdir. 
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KOP EYLEM PLANI İSTİŞARE TOPLANTISI

YKonya Ovası Projesi (KOP) Bölge Kalkınma 

İdaresi Başkanlığı görev sahasına geçtiğimiz 

yıl dâhil edilen Yozgat önemli bir toplantıya ev 

sahipliği yaptı.

         	 Geniş katılımla gerçekleştirilen toplantıda Yozgat 

ili ve KOP Eylem Planı proje önerileri masaya yatırıldı.

         Sorgun Büyük Termal Otel’de düzenlenen KOP Eylem 

Planı İstişare toplantısına Vali Kemal Yurtnaç, KOP 

İdaresi Başkanı İhsan Bostancı, Sorgun Belediye Başkanı 

Ahmet Şimşek, Oran Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 

Ahmet Emin Kilci, İlçe Kaymakamları ile kamu kurum ve 

kuruluşları müdürleri ve STK temsilcileri katıldı.

        	 Toplantının açılış konuşmasını yapan KOP 

İdaresi Başkanı Bostancı, Yozgat’ın KOP Bölgesine 

dahil edilmesiyle birlikte başlatılan, Yozgat iline yönelik 

projelerin KOP Eylem planına entegrasyonu sürecinde 

yerel yönetimler ve merkezi kurumlardan gelen proje 

önerilerinin kapsamlı bir şekilde tartışılacağını söyledi. 

	 KOP idaresi gibi tüm kalkınma idarelerini 

önemsediğini, Yozgat adına yaptığı çalışmalarda bu ve 

bunun gibi toplantılardan elde edilen verilerin kendisi 

için yol haritasını oluşturduğunu kaydeden Yozgat Valisi 

Sayın Kemal YURTNAÇ; “Türkiye, 2002 yılından itibaren 

stratejik yönetim anlayışı dediğimiz yani öncelikleri, 

hedefleri olan, sonra yaptığı çalışmaları belli bir süre sonra 

ölçümleyen, değerlendiren ve hesap verebilen bir idare 

tarzını benimsedi. Strateji, hedef gibi konulara hiç kafanız 

takılmasın, sizin kafanızın takılması gereken husus bölge 

neyle öne çıkacak. Bunu yaparken de Ahmet’in, Mehmet’in, 

Vali’nin, Müdürün kanaatinden ziyade ortak akıl dediğimiz 

ve bu gün KOP İdaresi Başkanlığımızın yaptığı istişare 

toplantıları ile nelerin öne çıkarılacağını, ne kadar maliyetle 

ne kadar sürede yapılacağını değerlendirmeliyiz.” dedi.

EYLEM PLANI Istişare toplantısının ardından ilçe Milli 

Eğitim Müdürlükleri Şube Müdürleri ve KOP kapsamında 

proje yapacak ilçe temsilcilerine yönelik bilgilendirme 

toplantıları yapıldı. 

	 İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme 

Şube Müdürü  Mücahit KILINÇ başkanlığında yapılan 

toplantıda KOP projelerinde dikkat edilmesi gereken 

hususlar ve İlçelerimize yönelik kabul edilebilirliği yüksek 

projeler üzerine istişarelerde bulunuldu.



23
TEMMUZ 2017

YOZGAT İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ARGE BÜLTENİ

TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları
 Bilgilendirme Toplantıları Yapıldı

TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları kapsamında 
TÜBİTAK İl Temsilcisi Prof. Dr. Mustafa 
BÖYÜKATA tarafından Yozgat Şehit Fuat 

Bahadır Buharalıoğlu Anadolu Lisesinde, fuara 
başvuru yapan Yozgat İl ve İlçelerindeki proje 
yürütücü ve yöneticileri ile bilgilendirme toplantısı 
yapıldı.
	 Toplantıya katılım sağlayan 61 proje 
sahibi kuruma ve proje yürütücülerine; 4006 Bilim 
Fuarlarında sergilenecek projelerin kapsamı, proje 
harcamaları,  projenin izlenmesi ve sonuçlandırılması 
ile ilgili konular aktarıldı. Karşılıklı soru cevap etkinliği 
ile süren toplantı projelerimizin Yozgat ve Ülkemize 
katkılar getirmesi temennisiyle son buldu. 
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TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları

2016 -2017 Eğitim ve Öğretim döneminde  

İlimizden 80 okulumuz TÜBİTAK 4006 Bilim 

Fuarlarında  desteklenmeye hak kazanmıştır. Bu 

kapsamda İlimiz okullarına  280.000 TL destek elde 

edilmiştir. 

	 TÜBİTAK Bilim Fuarları, 5-12. sınıfta okumakta 

olan öğrencilerin eğitim/öğretim programı çerçevesinde 

ve kendi ilgi alanları doğrultusunda belirledikleri konular 

üzerine araştırma yaparak, araştırmalarının sonuçlarını 

sergileyebilecekleri, öğrenciler ve izleyiciler için eğlenerek 

öğrenebilecekleri bir ortam oluşturmayı amaçlamaktadır. 

Bilim Fuarları, Milli Eğitim Bakanlığı ile Türkiye Bilimsel 

ve Teknolojik Araştırma Kurumu arasında, “TÜBİTAK 

Tarafından Desteklenen Bilim Fuarlarına Dair İşbirliği 

Protokolü” kapsamında gerçekleşmiştir.           Bakanlığımızın 

belirlediği kriterleri uygulayarak seçmiş olduğu okullar 

TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı sergisini açmaya hak 

kazanmıştır.

Mucitlerin Yetiştiği Platform;

TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları sayesinde öğrencilerimiz 

ortaya koyduğu projelerini sergilemenin yanısıra 

başarılı olan projeler için  danışman öğretmenleri 

koordinasyonunda patent almak için başvurular 

yapılabilmektedir. Mucitlerin yetişmesinin ilk adımı yapılan 

bu fuarlar ile gerçekleşiyor çünkü öğrencimiz projelerinin 

yanında kendini de keşfederek farkına varamadığı mucit 

ruhu ortaya çıkmaktadır.

	 Bilim Fuarlarının Yozgat İçin Sağladığı Faydalar;                                                                               

Bakanlığımızın belirlediği kriterlere doğrultusunda 

başvuruları onaylanan okullarımıza 5000 TL hibe 

sağlanıyor. Bu para öğrencilerimizin oluşturacakları 

projeler için okullarımızın hesabına yatıyor ve 

faturalandırılıp harcanıyor. Yozgat’ta 56 okulumuz 

bakanlığımız tarafından Bilim Fuarlarına seçilmiştir. 

Sonuç olarak ilimize 280.000 TL gelir sağlanmış oldu. 

Projelerimizin oluşum aşaması Yozgat’ta olduğu için bu 

para tabiri caizse esnafımızın kasasına girdi ve İlimizin 

ekonomisinin canlanmasına fayda sağladı.

	 İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak TÜBİTAK 

4006 Bilim Fuarlarına katılan öğrenci, öğretmen ve 

idarecilerimize teşekkür ediyor, başarılarının devamını 

diliyoruz.
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48.TÜBİTAK ORTAÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİ 
ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI

S.N Okul Adı Ödül Derecesi Danışman 

Öğretmen

Öğrenci

1

Fatma Temel Turhan Bilim ve 

Sanat Merkezi

Şehitler Fen Lisesi

Kimya Bölge 1. Ahmet ŞAHAN
Halil İbrahim ÇOŞKUN

Abdullah Kaan KAYA

2
Yerköy Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi

Teknoloji 

Tasarım
Bölge 1. Ali SARITAŞÇI

M. Enes ŞAHİN

Beytullah GÜLER

3
Yerköy Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi

Teknoloji 

Tasarım
Bölge 1. Erdoğan ÇELİK

Yasin KAYA

Furkan Mert KIRDEMİR

4 Sorgun Anadolu Lisesi Sosyoloji Bölge 2. Yusuf KARAKAŞ
Büşra YAKIN

Halil AKSOY

5

Fatma Temel Turhan Bilim ve 

Sanat Merkezi

Şehitler Fen Lisesi

Kimya Bölge 2. Ahmet ŞAHAN
Ağahan GİRAY AĞIRALİOĞLU

Ali Yusuf YORULMAZ

6

Fatma Temel Turhan Bilim ve 

Sanat Merkezi

Şehitler Fen Lisesi

Fizik Bölge 2.
Özlem ARDIÇ 

ŞAHAN

Yüksel Kaan BAHÇELİ

Cihat CANBOLAT

7
Yerköy Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi

Teknoloji 

Tasarım
Bölge 3. Şule ALTIN

Abdulkerim KAYA

Yasin YAŞADUR

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılında 48. si düzenlenen TÜBİTAK Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Yarışmaları kapsamında Kayseri bölgesine katılan projelerimizin Bölge dereceleri...



29
TEMMUZ 2017

YOZGAT İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ARGE BÜLTENİ

Ortaokul öğrencilerinin bilimsel çalışmalarını 

geliştirmek amacıyla bu yıl 11.si düzenlenen 

TÜBİTAK Bölge Sergisi ve Ödül Töreni 

Kayseri’ de yapıldı.

	 11.Tubitak ortaokul öğrencileri araştırma 

projeleri yarışması Kayseri Bölge finaline katılan öğrencimiz 

Arif Cihat EROL ve öğretmenimiz Figen KASAP Karbon 

Film Gelsin Buzdan Kaynaklanan Kazalar Bitsin adlı 

projeyle, 17’si Fizik alanında olmak üzere toplamda 

49 proje arasından finale kalmıştır. Ankara’da yapılacak 

olan Türkiye finallerine kalarak ilimizi temsil edecek olan 

öğrencimiz Arif Cihat EROL ve öğretmenimiz Figen 

KASAP’a tebrik eder ve başarılarının devamını dileriz.

   11.TÜBİTAK ORTAOKUL ÖĞRECİLERİ 
ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI
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48.TÜBİTAK ORTAÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİ 
ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI TÜRKİYE FİNALİ

S.N Okul Adı Ödül 

Kategorisi

Derecesi Danışman 

Öğretmen

Öğrenci

1

Fatma Temel Turhan Bilim ve Sanat 

Merkezi

Şehitler Fen Lisesi

Kimya Teşvik Ahmet ŞAHAN
Halil İbrahim ÇOŞKUN

Abdullah Kaan KAYA

2 Yerköy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Teknoloji 

Tasarım
Teşvik Erdoğan ÇELİK

Yasin KAYA

Furkan Mert KIRDEMİR

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılında 48. si düzenlenen TÜBİTAK Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Yarışmaları kapsamında TÜRKİYE Finaline katılan projelerimizin Bölge dereceleri...
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Yozgat Halk Sağlığı Müdürlüğü koordinesinde, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE Birimi Moderatörlüğünde 
İl Bağımlılıkla Mücadele Çalıştayı yapıldı. İlgili kurum, STK ve kişilerin katıldığı çalıştay sonuçları İl Eylem 
Planına dönüştürülerek sonuç odaklı bir çalışma yapılması sağlandı.

BAĞIMLILIKLA MÜCADELE ÇALIŞTAYI
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ORTAÖĞRETİM OKUL TÜRLERİ 
EĞİTİMDE KALİTEYİ ARTIRMA ÇALIŞTAYI

•	 İl genelindeki tüm Ortaöğretim okul 

türlerinde eğitim ve öğretimde kalitenin 

artırılması,

•	 YGS/LYS sınavlarında ve 

yükseköğretime yerleşen öğrenci oranında 

ilimiz başarısını daha üst seviyelere çıkarılması,

•	 Eğitimin kalitesini arttırmada tüm 

eğitim paydaşlarının görüşlerinin alınması,

•	 Okul yönetimi,  öğretmen,  veli,  

öğrenci ve diğer eğitim paydaşlarının eğitimde 

kalitenin artırılmasına ilişkin duyarlılıklarının 

artırılması, 

•	 Öğrenci, öğretmen, veli ve STK 

işbirliğinin sağlanması amacıyla Ortaöğretim 

Okul Türleri Eğitimde Kaliteyi Artırma Çalıştayı 

yapılmıştır.

	 Çalıştayda nitel bir veri toplama 

yöntemi olarak tanımlanan Odak grup 

görüşmesi yöntemi, fikir tepsisi ve beyin 

fırtınası yöntemleri kullanılmıştır.

Bu yöntemler ile il genelindeki tüm 

ortaöğretim okul türlerimizde eğitim ve 

öğretimde kalitenin artırılması hakkında 

katılımcıların bakış açılarına, yaşantılarına, 

ilgilerine, deneyimlerine, eğilimlerine, 

düşüncelerine, algılarına, duygularına, tutum 

ve alışkanlıklarına dair derinlemesine, detaylı 

ve çok boyutlu nitel bilgiler edinilmiştir.

Bu sayede, ortaöğretim okul türlerinde eğitim 

ve öğretimde kaliteyi olumsuz etkileyen 

sorunlar tespit edilerek ve bu sorunlara 

uygulanabilir, gerçekçi çözüm önerileri 

getirilmiştir.

	 Çalıştaylar; 7 FARKLI BÖLGE, 

28 ÇALIŞMA GRUBU, ÖĞRENCİ, 

ÖĞRETMEN, VELİ, ÜNİVERSİTE, STK, 

MEDYA TEMSİLCİLERİ VE DİĞER EĞİTİM 

PAYDAŞI KURUMLARDAN 330 KATILIMCI 

ile gerçekleştirilmiştir.

	 Çalıştay sonrasında 

•	 Öğrenci

•	 Öğretmen 

•	 Yönetici

•	 Rehberlik Hizmetleri (Sektörle İşbirliği, 

Mesleki Rehberlik)

•	 Ölçme ve Değerlendirme Sistemi ve 

Araçları

•	 Veli, Sivil Toplum Kuruluşları ve eğitim 

paydaşlarının eğitim öğretim faaliyetlerine 

katılımı ve birliktelik

•	 Eğitim Öğretim Ortamları, Tesisleri 

ve Çevrenin Eğitim - Öğretime Etkisi (Eğitim 

tesisleri ve alt yapı, Donatım) konuları üzerine  

tespit edilen sorunlar ve çözüm önerileri 

belirlenmiş olup okul, ilçe ve il MEM için 

2017-2023 Strateji Belgesi oluşturulmuştur.
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7 BÖLGE,

28 ÇALIŞMA GRUBU,

330 KATILIMCI
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21
ŞUBAT
2017

21
ŞUBAT
2017

1.
BOĞAZLIYAN

YENİFAKILI 
ÇALIŞTAYI

1.
BOĞAZLIYAN

YENİFAKILI 
ÇALIŞTAYI
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21
ŞUBAT
2017

23
ŞUBAT
2017

1.
BOĞAZLIYAN

YENİFAKILI 
ÇALIŞTAYI

1.
BOĞAZLIYAN

YENİFAKILI 
ÇALIŞTAYI

2.
AKDAĞMADENİ

SARAYKENT 
ÇALIŞTAYI
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21
ŞUBAT
2017

28
ŞUBAT
2017

1.
BOĞAZLIYAN

YENİFAKILI 
ÇALIŞTAYI

3.
SARIKAYA
ÇANDIR

ÇALIŞTAYI
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1.
BOĞAZLIYAN

YENİFAKILI 
ÇALIŞTAYI

1.
BOĞAZLIYAN

YENİFAKILI 
ÇALIŞTAYI

4.
ÇEKEREK

KADIŞEHRİ 
AYDINCIK
ÇALIŞTAYI

21
ŞUBAT
2017

2 
MART
2017
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21
ŞUBAT
2017

7 
MART
2017

1.
BOĞAZLIYAN

YENİFAKILI 
ÇALIŞTAYI

5.
SORGUN

ÇALIŞTAYI
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1.
BOĞAZLIYAN

YENİFAKILI 
ÇALIŞTAYI

1.
BOĞAZLIYAN

YENİFAKILI 
ÇALIŞTAYI

6.
YERKÖY

ŞEFAATLİ 
ÇALIŞTAYI

21
ŞUBAT
2017

9 
MART
2017
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21
ŞUBAT
2017

14 
MART
2017

1.
BOĞAZLIYAN

YENİFAKILI 
ÇALIŞTAYI

7.
MERKEZ

ÇALIŞTAYI

EĞİTİM ARAŞTIRMALARI
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	 İlimiz genelinde 2017 yılının ilk altı ayında 7 adet anket ve araştırma izni 

verilmiştir.

1 12.01.2017 Araştırmacı: Emrah ÖZGÜL

Erciyes Üniversitesi Rektörlüğü Eğitim Bilimleri Enstitüsü Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı 

Dil bilgisi Öğrenme Alanının Temel Dil Becerilerini Desteklemedeki İşlevine İlişkin 

Türkçe Öğretmenlerinin ve Öğrencilerinin Görüşlerini Değerlendirilmesi 

226.01.2017 Araştırmacı: Ceylan ŞEN, 

Bozok Üniversitesi Rektörlüğü Eğitim Fakültesi Matemetik Fen Bilimleri Eğitim Bölümü 

Fen Bilgisi Eğitimi Üstün Zekalı ve Yetenekli Öğrencilerle Gerçekleştirilen FeTeMM 

Uygulamalarının Etkinliği

3 17.02.2017 Araştırmacı: İsmail TUNÇ

Ömer Halisdemir Üniversitesi Rektörlüğü Eğitim Bilimleri  Enstitüsü Temel Eğitim 

Ana Bilim Dalı Dil bilgisi Öğrenme Alanının Temel Dil Becerilerini Zenginleştirilmiş 

Fernald Tekniği 4. Sınıf Öğrencilerinin Dinlediğini Anlama Becerilerinin Etkisi.

EĞİTİM ARAŞTIRMALARI
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415.03.2017 Araştırmacı: Yrd.Doç. Dr. Suphi Önder BÜTÜNER, 

Bozok Üniversitesi Rektörlüğü Eğitim Fakültesi Matemetik Fen Bilimleri Eğitim Bölümü 

Fen Bilgisi Eğitimi Ortaokul Matematik Öğretmenlerinin Derslerinde Matematik 

Tarihini Kullanma Durumlarının ve Matematik Tarihi Bilgi Düzeylerinin Belirlenmesi

5 06.04.2017 Araştırmacı: Mühibe AKYILDIZ, 

Bozok Üniversitesi Rektörlüğü Sosyal Bilimler Enstitüsü İşletme Ana Bilim Dalı  Fen 

Liselerinde Meslek Seçimini Etkileyen Faktörlerin Belirlenmesi ve Meslek Tercihlerinin 

Topis Yönetimi ile İncelenmesi Yozgat İli Alan Araştırması.

611.04.2014 Araştırmacı: YYrd.Doç. Dr. Aygül NALBANT,

Bozok Üniversitesi Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü  Öğrencilerde Zorbalık ve 

Zorbalığa Maruz Kalma: Yozgat Örneği

711.05.2017 Araştırmacı: Nazan TAMER, 

Erciyes Üniversitesi Rektörlüğü Eğitim Bilimleri Enstitüsü İlköğretim Anabilim Dalı Tezli 

Yüksek Lisans Öğrencisi Ortaokul 7. Sınıf Öğrencilerinin Çok Genler Konusundaki 

Matematiksel Başarı ile Van Heile Geometri Düşünme Düzeyleri Arasındaki İlişkinin 

İncelenmesi
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